BLOY VEGA RODRIGUEZ DEL ECUADOR S. A.

GUAYAQUIL-ECUADOR

REF: 5.996 MI 2000

Guayaquil, 21 de junio del 2000

Señora

MARIA LUZ BOLAÑOS DE VEGA

Ciudad.

De mis consideraciones:



Conf. 4848 Burn de Komus

normal combined through

Cúmpleme poner en su conocimiento, que en sesión de Junta General extraordinaria de accionistas de la compatifa *ELOY VEGA RODRIGUEZ DEL ECUADOR S. A.*, reunida el día de hoy, se tuvo el acierto de designar a Ud. PRESIDENTE de la misma, por el período de CINCO años.

La referida companía se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo abogado Eduardo Falquez Ayala, el día 14 de abril del 2000, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el día 30 de mayo del mismo año.

Entre otras funciones, a Ud. le corresponde subrogar al Gerente General cuando éste por cualquier motivo faltare. En tal virtud, tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, con la limitación determinada en el literal m) del Artículo Décimo Quinto de los referidos estatutos.

Le desco éxitos en su gestión.

Atentamente.

RLON VEGA ROPRIGUEZ

Gerenta Cenera

ACEPTO el cargo para el que he sido designada.

Guayaquil, 21 de junio del 2000

MARIA LUZ BOLAÑOS DE VEGA

C.I. 0908513971

Nacionalidad: Española

Domicilio: 1º. de Mayo s/n y Carchi

and with the second state of the second

ANTANA O SAB<mark>aran Ja</mark>arah Baratan Asalah II.

19



REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía ELOY VEGA RODRIGUEZ DEL ECUADOR S.A. a favor de MARIA LUZ BOLAÑOS DE VEGA, folio(s) 46.629 Registro Mercantil número 13.384, Repertorio número 16.914.- Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos. - Guayaquil, diez y nueve de julio del dos mil.-

Lcdo. Carlos G. Ponce Alvarado Registrador Mercantil Suplente del Cantón Guayaquil

∜MLC Trámite № 38310